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RW/943/2024/3057/11710/8

Lot 8

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Vu la présence du chemin de la coulée verte et du ruisseau des
Munos en contrebas, I'évacuation des rémanents est obligatoire.

Nombre d'arbres total 494 | -
Volume grumes 317,837 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 317,837 | m3
Cube moyen 643 | dm?
Circonférence moyenne 83,623 | cm
Surface de coupe 0,734  ha
Contact MOREAU Frangois, 0477/98 87 49 = -
Triage Triage De Bertrix | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) COTES WEZ ET MUNOS -cpe 9 | --
Vente Vente communale de Bertrix = -

Mercredi 09 octobre 2024 a 10:00
Au Bertrix Hall - Place des 3 Fers - 6880 BERTRIX

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11710
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-bertrix-hall-place-des-3-fers-6880-bertrix

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

2,277
65 59
21,594
75 125
85 125
143,000
95 85
105 36
115 10
117,614
125 6
135 1
10,296
Total grumes 456 294,781

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre

14

38

Vol.(m3)

2,928

10,193

9,935

23,056



